
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 
Nr. 1259/3Prot. 	 Tirane, me 15.08.2018 

URDHER 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIM1T 

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVAT 	E 
IDENDR KCr 

Date 	. 	201 6...E  
Nr. 

Per Dijeni: 	Shocieria HOTEL PARK VOSKOPOJA. sh.p.k., me NIF'T K338100341 

INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

Prane zyres se Shogerise Permbarimore "Justitia", me kerkese te pales kreditore, eshte regjistruar ceshtja 
permbarimore me Pale Kreditore, INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

• 
Debitor: Vendimi GjyqEsor Adresa: Debia Tarif.+Shpz '1 

& Urdher Ekzekutimi: I.SH.T.I Permb 
Gjoba + Kamata) 

ligji 10279, 

dt.20.5.2010 

ShogEria HOTEL Urdherin e Elczekutimit Voskopoje, Korce, ose 59,000Lek 25,200Lek 84,20 
PARK 
VOSKOPOJA. 
sh.p.k., me NIPT 
K33810034I, me 

Nr.80 Alcti, date 30.01.2018, 
i Gjykates Administrative te 
Shkalles se Pare, Tirane, te 
titullit elczekutiv, Akti 

Lagjia 10, Rr.Studenti, 
P.6, H2, Ap.6, Korce, 
Tel: 0692095922 

Administrator 
shtetasja Mimoza 

Administrativ nr.6446 Prot. 
Dt.14.09.2017 te 

Loni LIcO, me Inspelctoriati Shteteror 
NID G55906021I Telmik dhe Industrial 

Ne kushtet kur per elczekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, ka filluar procedura permbarimore mbi 
debitorin ne zbatim te neneve 527 e ne vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 

1. Venien menjebere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shoqdria 
HOTEL PARK VOSKOPOJA. sh.p.k., me NIPT K33810034I . 

2. Te na dergohet menjehere informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditesh, shogeruar me kopje te 
ekstraktit historik ku te jete shenuar vendosja e Sekuestros Konservative. 

3. Mbas kalimit te ketij afati, Shogeria Permbarimore Justitia, per subjektin ge refiizon ose nuk lcryen 
sipas asaj ge urdherohet sic eshte sanksionuar ne Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do te gjobitet den i ne 
50.000 (pesedhjete mije) leke den i ne ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit te 
institucionit nga paga ne banke, per tu derdhur ne favor te Buxhetit te Shtetit, si dhe kallzim per 
ndjekje penale, per pengim te ekzekutimit ne baze te nenit 320 te K.Penal . 

Adresa: Bulevardi"Bajram Curri", Pall. 21,Shk. 3, Ap. 18, Tirane, Shqiperi, web- www.studiojustitia.com , tel. +355 42270890, 0693177499 
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